
 

Об итогах муниципального конкурса  

«Педагог цифрового века» 

 

На основании приказов Управления образования от 24.12.2024 № 11-Пр-1241 

«Об утверждении Положения о проведении муниципального конкурса  «Педагог 

цифрового века - 2025», от 14.02.2025 №11-Пр-134  «Об утверждении участников 

конкурса и состава экспертов по оцениванию конкурсных  работ, представленных 

на муниципальный конкурс «Педагог цифрового века»» с целью создания 

благоприятных условий для обобщения и распространения педагогического опыта, 

муниципального банка лучших педагогических практик, распространения 

инновационных идей, достижений и новаторского опыта педагогов образовательных 

организаций города Когалыма, в том числе и области наставничества прошел 

муниципальный конкурс «Педагог цифрового века», участие в котором приняли  79 

человек из числа руководящих и педагогических работников образовательных 

организаций города Когалыма. Самое большое количество участников от МАДОУ 

«Буратино» - 15 и от МАОУ «Средняя школа №5» - 8 человек.   

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Педагог цифрового 

века» (далее - Конкурс) согласно приложению  к настоящему приказу. 

2. Наградить: 

2.1. дипломами победителя муниципального конкурса «Педагог цифрового 

века»:  

Постолову Галину Борисовну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 минут»; 

Зыбину Ассоль Салиховну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 минут»; 

Каданцеву Татьяну Александровну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 

минут»; 

Петрову Ольгу Владимировну, номинация «Лучшее учебное занятие с 

использованием электронных образовательных ресурсов»; 

Сафиуллину Юлию Сергеевну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

 
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации города Когалыма 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 06.03.2025 № 11-Пр-222 

Петрова
Выделение



Ситдикову Динару Закуановну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»;  

Сулейманову Альбину Ибрагимовну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

Кадырову Дину Расиховну, номинация «Лучший сайт (портфолио) педагога» 

2.2. дипломами призеров муниципального конкурса  «Педагог цифрового 

века»:  

Биккузину Сабилю Ташбулатовну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 

минут»; 

Хламову Полину Романовну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 минут»; 

Чагину Юлию Геннадьевну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 минут»; 

Хабибуллину Алию Нурхамидовну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 

минут»; 

Личиеву Динару Вахаевну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 минут»; 

Рустамову Нариме Амирбековну, номинация «Лучший мастер-класс за 5 

минут»; 

Уразбаева Аманбайя Мухамеджановича, номинация «Лучший мастер-класс за 

5 минут»; 

Магомедову Зарему Ашурбековну, номинация «Лучшее учебное занятие с 

использованием электронных образовательных ресурсов»; 

Родионову Светлану Викторовну, номинация «Лучшее учебное занятие с 

использованием электронных образовательных ресурсов»; 

Петрову Светлану Алексеевну, номинация «Лучшее учебное занятие с 

использованием электронных образовательных ресурсов»; 

Черненко Марину Александровну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

Беляшеву Анастасию Михайловну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

Батенёву Светлану Константиновну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

Костину Ольгу Викторовну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

Гончаренко Елену Дмитриевну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

Петрову Ольгу Владимировну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

Гнётову Викторию Александровну, номинация «Лучший сайт (портфолио) 

педагога»; 

2.3. дипломами участника конкурса иных педагогов, указанных в приложении 

к настоящему приказу. 

3. Отделу организационно-педагогической деятельности Управления 

образования при планировании графика проведения конкурса включить этап 

Петрова
Выделение



«Техническая экспертиза», что позволит до оценки членов жюри исключить работы, 

которые нарушают технические требования (превышение времени роликов, 

выявление нерабочих ссылок и др.).  

4. Руководителям образовательных организаций довести данный приказ до 

сведения заместителей директоров/заведующих и педагогических работников. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела по организационно-педагогической деятельности Управления образования 

Н.П. Абдрееву. 

 

 

  

И.о. начальника 

управления  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

553A7348633B22D8FB96D09B13337162 

Владелец  Зайцева  Татьяна Валерьевна 

Действителен с 17.12.2024 по 12.03.2026 

 

Т.В. Зайцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Результаты работы членов жюри 

 

  Номинация «Лучший сайт (портфолио) педагога» 

     

№   ИТОГ Результат Результат 

1 

Сафиуллина Юлия 

Сергеевна 
87 83% 

победитель 

2 

Ситдикова Динара 

Закуановна 
85 81% 

победитель 

3 

Сулейманова Альбина 

Ибрагимовна 
85 81% 

победитель 

4 

Кадырова Дина 

Расиховна 
83 79% 

победитель 

5 

Черненко Марина 

Александровна 
82 78% 

призер 

6 

Беляшева Анастасия 

Михайловна 
82 78% 

призер 

7 

Батенёва Светлана 

Константиновна 
75 71% 

призер 

8 

Костина Ольга 

Викторовна 
74 70% 

призер 

9 

Гончаренко Елена 

Дмитриевна  
73 70% 

призер 

10 

Петрова Ольга 

Владимировна 
72 69% 

призер 

11 

Гнётова Виктория 

Александровна 
70 67% 

призер 

12 

Уразбаев Аманбай 

Мухамеджанович 
68 65% 

  

13 

Ярмусевич Ирина 

Геннадьевна  
67 64% 

  

14 

Скибина Екатерина 

Алексеевна 
65 62% 

  

15 

Машалгина Ирина 

Ивановна  
64 61% 

  

16 

Ахмедова Луиза 

Вахаевна 
58 55% 

  

17 

Биккузина Сабиля 

Ташбулатовна  
56 53% 

  

18 

Сарандаева Анастасия 

Николаевна 
56 53% 

  

19 

Курдюкова Светлана 

Ивановна  
55 52% 

  

20 

Магомедова Умугайват 

Рамазановна  
55 52% 

  

 Приложение 1 

к приказу управления образования 

Администрации 

города Когалыма 

 от 06.03.2025  № 11-Пр-222 

Петрова
Выделение



21 

Баямова Юнера 

Музавировна 
54 51% 

  

22 

Абасова Аида 

Нажмутдиновна 
53 50% 

  

23 

Муртазалиева Хадижат 

Абдурашидовна 
51 49% 

  

24 

Агаева Эсмира 

Лукмановна 
49 47% 

  

25 

Хисматуллина  Эльмира  

Фаритовна 
48 46% 

  

26 

Гребенщикова 

Екатерина Петровна 
47 45% 

  

27 

Даудова Рахима 

Абдуллаевна 
45 43% 

  

28 

Каранова Елена 

Валерьевна  
45 43% 

  

29 

Гетьман Диана 

Игоревна 
43 41% 

  

30 

Ягудина Лейсан 

Наилевна 
41 39% 

  

31 

Швед Альбина 

Сергеевна  
41 39% 

  

32 Кадиева  40 38%   

33 

Данилова Ирина 

Анатольевна  
33 31% 

  

34 

Садретдинова Лира 

Разитовна  
33 31% 

  

35 

Хафизова Гузаль 

Венировна 
32 30% 

  

36 

Афанасьева Галина 

Викторовна 
30 29% 

  

37 

Мигранова Эльза 

Флусовна 
30 29% 

  

38 

Дмитренко Игорь 

Васильевич 
23 22% 

  

 

Номинация «Лучший мастер-класс за 5 минут» 

     

     

№   

Итого  %  Результат 

1 Постолова Галина Борисовна 48 100% победитель 

2 Зыбина Ассоль Салиховна 38 79% победитель 

3 Каданцева Татьяна Александровна 37 77% победитель 

4 Биккузина Сабиля Ташбулатовна 36 75% призер 

5 Хламова Полина Романовна 34 71% призер 

6 Чагина Юлия Геннадьевна 34 71% призер 

9 Хабибуллина Алия Нурхамидовна 34 71% призер 

7 Личиева Динара Вахаевна 28,5 59% призер 

8 Рустамова Нарима Амирбековна 25 52% призер 

10 

Уразбаев Аманбай 

Мухамеджанович 
25 52% 

призер 

11 Ахмедова Руманият Нукербековна 21 44%   



12 Усольцева Елена Алексеевна 20 42%   

13 Шакирова Алесья Владимировна 20 42%   

14 Исламкулова Наталья Ивановна 19,5 41%   

15 Габдуллина Алина Рустамовна 19 40%   

16 Громова Ольга Александровна 18 38%   

17 Рустамова Натаван Джавид Кызы 17,5 36%   

18 Сыртланова Лилия Фаизьяновна 16 33%   

19 Рагимова Зарина Пирмагомедовна 12,5 26%   

20 Агаева Эсмира Лукмановна 12 25%   

21 Замалова Эльвира Наилевна 12 25%   

22 Галимьянова Разина Нафиевна 7 15%   

23 

Новоселова Нина Валериевна, 

Евсеева Оксана Леонидовна 
6 13% 

  

24 

Евсеева Оксана Леонидовна, 

Новоселова Нина Валериевна 
0 0% 

  

25 Тарасова Галина Алексеевна 0 0%   

 

 

 

  

Номинация «Лучшее учебное занятие с 

использованием электронных образовательных 

ресурсов» 

     

    ИТОГ % Результат  

1 Петрова Ольга Владимировна 72 96% победитель 

2 Магомедова Зарема Ашурбековна 67 89% призер 

3 Родионова Светлана Викторовна 66 88% призер 

4 Петрова Светлана Алексеевна 66 88% призер 

5 Деревова Светлана Николаевна 65 87%   

6 Акимова Екатерина Игоревна 63 84%   

7 Акбашева Татьяна Александровна 62 83%   

8 Тужик Анна Валерьевна 62 83%   

9 Сафина Эльвина Ришатовна  60 80%   

10 Тихонова Рима Радиковна  58 77%   

11 Чулякмина Мадина Исхаковна 57 76%   

12 Кутало Анастасия Денисовна 55 73%   

13 Биккузина Сабиля Ташбулатовна 13 17%   

 

 

  Номинация «Лучший видеоурок от наставника» 

    

  Ф.И.О.  Итого  Результат 

1 Абдулкафарова Зельфира Нажмудиновна 11 31% 

2 Шарнина Елена Валерьевна 0 0% 

3 Чурбакова Елена Михайловна 0 0% 

 

Петрова
Выделение


